
от 26 января 2023 года № 20/7  

 

 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе в муниципальном 

образовании город Набережные Челны, 

утвержденное Решением Городского 

Совета 11.08.2020 № 41/5 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 

Устава города 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

город Набережные Челны, утвержденное Решением Городского Совета                            

от 11.08.2020 № 41/5 изменения, дополнив пункт 6 подпунктом 13 следующего 

содержания: 

«13) бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений 

бюджетного прогноза).». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


